[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 09.06.2025 г.                                  №   284
 рп.Климово

О создании рабочей группы межведомственной комиссии Брянской области по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате в организациях Климовского района Брянской области
В соответствии со статьей 158.1 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Брянской области от 26.05 2025 г. №254-п «О межведомственной комиссии Брянской области по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать и утвердить состав рабочей группы межведомственной комиссии Брянской области по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате в организациях Климовского района Брянской области (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Климовского района Брянской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Климовского района.

	Глава администрации района
	А.С. Исаев

Приложение

к постановлению администрации Климовского района

от 09.06.2025г.   № 284
СОСТАВ

рабочей группы межведомственной комиссии Брянской области по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате в организациях Климовского района Брянской области
	Рожков

Александр Николаевич
	- первый заместитель главы администрации Климовского района, председатель рабочей группы

	Лепеев

Генадий Федорович

	- начальник ГКУ «ОСЗН» Климовского района», заместитель председателя рабочей группы (по согласованию)

	Храменок

Людмила Викторовна
	- ведущий специалист отдела бюджетной и налоговой политики финансового отдела администрации Климовского района, секретарь  (секретарь)

	Члены комиссии:

	Смирнова

Наталья Ефимовна
	- начальник финансового отдела администрации Климовского района

	Остапенко

Руслан Викторович
	- начальник отдела архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации Климовского района;

	Однодворцев

Евгений Иванович

	- начальник отдела образования администрации Климовского района

	Болобанов

Сергей Васильевич

Жадько
Елена Ильинична

Гапоненко

Галина Вячеславовна
	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Климовского района

- начальник отдела экономического развития и потребительского рынка администрации Климовского района

- заместитель главного бухгалтера отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Климовского района

	Хорошев

Сергей Александрович

	- ведущий специалист сектора муниципального контроля администрации Климовского района